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 Workshop 03/02/2026 אקרט שריל

 המנחה שם תואר מייל מחלקה מלא שם

 רודיך אסף פרופ' דוקטורט habibm@post.bgu.ac.il ופרמקולוגיה קלינית ביוכימיה מועלם חביב

 רודיך אסף פרופ' מעבדה מנהלת beckyu@bgu.ac.il ופרמקולוגיה קלינית ביוכימיה חיים יוליה

 רודיך אסף פרופ' מאסטרנט lielfargoon11@gmail.com ופרמקולגית קלינית ביוכימיה פרג'ון ליאל

 רודיך אסף פרופ' דוקטורט olegz@post.bgu.ac.il ופרמקולגית קלינית ביוכימיה זילבר אולג

RanjithKumar Dhandapani          Clinical biochemistry 
and Pharmacology  

ranjithk@post.bgu.ac.il PhD Prof. Stas Engel 

 רודיך אסף פרופ' מאסטרנט yuvalno@post.bgu.ac.il ופרמקולגית קלינית ביוכימיה נוח יובל

Arijit Sarkar Physiology and cell biology arijit@post.bgu.ac.il PhD Prof. Michal Hershfinkel 

Subhajit Sarkar Physiology and cell biology sarkars@post.bgu.ac.il PhD Prof. Michal Hershfinkel 

Yahav Ishay Physiology and cell biology yyishay@post.bgu.ac.il MSc ​
Prof. Michal Hershfinkel 

Stefania Nordio Physiology and cell biology nordio@post.bgu.ac.il PhD Prof. Michal Hershfinkel 

Yuval Avni Mann Physiology and cell biology yuvalavn@post.bgu.ac.il PhD Prof. Adrian Israelson 

Shir Barel Physiology and cell biology bshir@post.bgu.ac.il PhD Prof. Adrian Israelson 

Haimantika Seel Clinical biochemistry and 
Pharmacology 

seel@post.bgu.ac.il PhD Prof. Michael Danilenko 

 weinerar@post.bgu.ac.il PhD Prof. Alon Monsonegoוגנטיקה מיקרוביולוגיה,אימונולוגיה וינר אריאל

 Hillal@post.bgu.ac.il PhD Dr. Idan Cohenוגנטיקה מיקרוביולוגיה,אימונולוגיה  לוי הילה

 Dr. Idan Cohen דוקטורנטית alferto@post.bgu.ac.ilוגנטיקה מיקרוביולוגיה,אימונולוגיה זדה טביב אלפר טופז

Estefania De Allende 
Becerra  

Physiology and Cell Biology  estefani@post.bgu.ac.il PhD Prof. Daniel Gitler 

Noor Alseyd Physiology and Cell Biology  alseydn@post.bgu.ac.il PhD Student Prof. Israel Sekler 
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Arijit Sarkar Physiology and cell biology arijit@post.bgu.ac.il PhD Prof. Michal Hershfinkel 

Tsipi Ben-Kasus Nissim Physiology and Cell Biology tsipibe@bgu.ac.il מעבדה מנהלת Prof.Israel Sekler 

 פליישר-ברקוביץ סיגל פרופ' דוקטורנטית taima@post.bgu.ac.il ופרמקולוגיה קלינית ביוכימיה זיאדנה-אלדדא תיימה

Gal Shlomo Gozlan Physiology and Cell Biology galgozla@post.bgu.ac.il PhD Candidate Prof. Noam Levaot  

Shahar Kats  Physiology and Cell Biology shaharka@post.bgu.ac.il PhD Prof. Noam Levaot  

Chen Abramovitch Dahan  Physiology and Cell Biology hena@bgu.ac.il מעבדה מנהלת  Prof. Noam Levaot 

Ishai Luz Microbiology and 
Immunology 

ishail@bgu.ac.il מעבדה מנהל Prof. Tomer Cooks 

Anna Nemirovsky Microbiology and 
Immunology 

annan@bgu.ac.il מעבדה מנהלת Prof. Alon Monsonego 

Sony Sharma Microbiology and 
Immunology 

sony@post.bgu.ac.il PhD Prof. Roi Gazit  

 פרנק גבי דר מעבדה מנהלת  sagitco@bgu.ac.il מדע"ח שוורץ כהן שגית

Divyasree Marripati Department of Microbiology, 
Immunology and Genetics 

divyasree@bgu.ac.il PhD ●​ Prof. Moshe 
Elkabets 
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Arijit Sarkar Physiology and cell biology arijit@post.bgu.ac.il PhD Prof. Michal Hershfinkel 

Arina Shlifer Clinical biochemistry and 
Pharmacology  

shlifera@bgu.ac.il Lab manager Prof. Stas Engel 

Ahmad bleydi Physiology and cell biology ahmadbl@post.bgu.ac.il PhD Prof. Michal Hershfinkel 
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